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웨스트타워지하 1층전시부스

Poster Room
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높이2.5m

전시
부스
자리

업체명

1,2 알테오젠바이오로직스

3,4 파마리서치메디케어

5 영우메디텍

6 엘디와이

7,8 셀트리온제약

9,10 에이치로보틱스

11,12 대원제약

13 삼오제약

14,15 대웅제약

16 하스피

17,18 휴로틱스

19 한미약품

20,21 한국애브비

22 삼진제약

23 리젠테크

24 엘아이에이치파트너스

25 정우무역

26 코트라스

27 맥스넷

28 삼일제약

29 알에스리햅

30 앞썬아이앤씨

31,32 엠티이지

33 엔젤로보틱스

34,35 큐렉소

36,37 코스모로보틱스

38 윤바이오테크



이스트타워 2층
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ROOM
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전시부스
자리

업체명

39 환인제약

40 반조

41 아주약품

42 유진헬스케어

43 일양약품

44 에이치케이이노엔

45 GE HealthCare

46 엠브이알코리아

47 뉴로핏

48 티알

49 디알텍

49

48 47
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