

웨스트타워 지하 1층 전시부스



전시부스자리	업체명
1,2	알테오젠바이오로직스
3,4	파마리서치메디케어
5	영우메디텍
6	엘디와이
7,8	셀트리온제약
9,10	에이치로보틱스
11,12	대원제약
13	삼오제약
14,15	대웅제약
16	하스피
17,18	휴로틱스
19	한미약품
20,21	한국애브비
22	삼진제약
23	리젠테크
24	엘아이에이치파트너스
25	정우무역
26	코트라스
27	맥스넷
28	삼일제약
29	알에스리햅
30	앞썬아이앤씨
31,32	엠티이지
33	엔젤로보틱스
34,35	큐렉소
36,37	코스모로보틱스
38	윤바이오테크

이스트타워 2층

Room D

Room E

Room F

Room G

Preview
ROOM

전시부스 자리	업체명
39	환인제약
40	반조
41	아주약품
42	유진헬스케어
43	일양약품
44	에이치케이이노엔
45	GE HealthCare
46	엠브이알코리아
47	뉴로핏
48	티알
49	디알텍

포플러

시더

매그놀리아

주니퍼

윌로우

메이플

오크

월넛

징코